
ê o]
V> Página d

'Vfer
GOVERNO MUNICIPAL DE

AjrT
WWiW.PACOTI.CE.GOV.BRDEMSOSDAOASCOWOPOVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCLAL N." 2020.02.19.2-PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL n° 2020.02.19.2-PP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO DE OXIGÉNIO CONDICIONADO EM CILINDRO, DESTINADO A

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ATENÇÃO DE SAÚDE E NO HOSPITAL PADRE

QUILIANO E MATERNIDADE DONA NEUSA HOLANDA DO MUNICIO DE PACOTI/CE,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE

REFERÊNCIA, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela. HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo

COMERCIO DE FERRAGENS LTDA CNPJ:vencedor a saber: A & G GAS

13.704.731 0001-60, com valor global de R$ 49.494,00 (quarenta e nove mi! e quatrocentos e

noventa e quatro reais), e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do

Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.02.19.2-PP, tudo

conforme especificações c.ontidas hos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que

produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei

10.520/02.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no
prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paeoti CE. 09 de Março de 2020.

Veruska Moura Faria )

Ordenadora de Despesas
Secretaria de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DF PACpTI CNPJ S7.910.755/G0G t -72 | CGF C6.S29.183-3

KSSS



yu“' K>c)

fsts JitsGOVERNO MUNICIPAL DE

=AJC V
WWW.PACOTI.CE.GOV.BROE MÃOS DAOASCCM O POVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.02.19.2-PP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE OXIGÉNIO CONDICIONADO
EM CILINDRO, DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ATENÇÃO DE
SAÚDE E NO HOSPITAL PADRE QUILIANO E MATERNIDADE DONA NEUSA
HOLANDA DO MUNICIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA.

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI, designada através da

Portaria 090/2020 de 02 de julho de 2020, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a

Proposta de Preços (Final) do licitante: A & G GAS - COMERCIO DE FERRAGENS LTDA -
CNPJ: 13.704.731/0001-60, com valor global de R$ 49.494,00 (quarenta e nove mil e quatrocentos

e noventa e quatro reais), e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos

do Processo de Licitação na modalidade PREGÀO PRESENCIAL N° 2020.02.19.2-PP, tudo

conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que

produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei

10.520/02.

Pacoti/CE, 09 de março de 2020.

O?
Vinícius Carmichael Jucá Camhé

PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI | CNPJ 07.910.75 5, 000 I -72 | CGF 06.920.183 8

José Cícero Sampaio. 663 - Centro CEP 62770-000| Pacoti/CE | Fone: (85) 33.25.1 41 3

'


